
 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: 
Dostawa transportem samochodowym 500,00 Mg 

Miału węglowego loco Koczała 
                                                        

     Koczała dnia 03.10.2022 r. 

 

 ZGK.26.2.2022   

 

 INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Na podstawie art. 253 ust.2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. „Prawo zamówień publicznych”  (Dz. U. z 

2021 r., poz. 1129) / w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenia 

zamówienia publicznego na :  

Dostawę transportem samochodowym 500,00 Mg miału węglowego loco Koczała. 

Opublikowanego w BZP dnia 15-09-2022 r pod numerem 2022/BZP 00349016/01 
 

Wybrano ofertę : 

 

COAL TRADE Sp. z o.o. ,ul Dzwonkowa 4 , 71-804 Szczecin 

Uzasadnienie  

Oferta spełnia wszystkie wymagania określone w SWZ i otrzymała najwyższą ilość punktów. 

I. STRESZCZENIE I  OCENA OFERT 

Lp. Nazwa i adres dostawcy cena 

brutto 

/zł/Mg/ 

Ilość 

punktów 

uwagi 

1. COAL TRADE Sp. z o. o. 

ul. Dzwonkowa 4 ,71-804 Szczecin 
 

 

2.242,09 

 

100 

Oferta spełnia wymagania                

zamawiającego 

 

2. „WĘGLOPASZ” Sp. z o. o 

ul. Piątkowska 49/6 , 60-648 Poznań 

2.586,49 86,7 Oferta spełnia wymagania                

zamawiającego 

 

 

                                                                                                                                      Dyrektor 

Marek Nesterowicz 

Podpisano podpisem elektronicznym 

 

Do wiadomości : 

1 Oferenci – na adres elektronicznej - skrzynki podawczej ePUAP 

2 Aa  ZGK Koczała 

 


		2022-10-03T08:53:04+0200




